
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

                                                   
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem uchazečům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 50/14 

CJ MML 206417/14 

Štochlová/485 243 219  4.11.2014 

 

 

 

Věc: Dodatečné informace I. 
 

 

„PD Liebiegův palác – stavební opravy fasády a střechy“ 
 
 
Statutární město Liberec. IČ: 00262978, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

jako zadavatel veřejné zakázky „PD Liebiegův palác – stavební opravy fasády a střechy“, 
Vám tímto v souladu se směrnicí rady č. 3RM poskytuje dodatečné informace, které upravují termín 
otevírání obálek. 
 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 19. listopadu 2014 v 10:00 hod. na adrese 
zadavatele (budova radnice), nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 1. patro, zasedací místnost 

č. 110. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který 
podal nabídku. 

 

 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 
 
…………………………………… 

Ivana Roncová 
Pověřená zastupováním 

vedoucího odboru 
majetkové správy 

 


		2014-11-03T10:22:27+0100




